EDITAL Nº 2026.6, SELEÇÃO PARA BIOMÉDICO PARA ATENDIMENTO
NOS SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM DO COMPLEXO SANTA
CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL (HOSPITAL DO CORAÇÃO).

RESULTADO OFICIAL DA 3ª ETAPA: ENTREVISTA

O Complexo Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração),
por  meio  do  Departamento  de  Recursos  Humanos,  torna  público  o
resultado  oficial  da  3ª  (terceira)  etapa  (Entrevista)  de  seleção  do  edital
2026.06 para Biomédico.

CANDIDATOS/ CLASSIFICAÇÃO
IDENTIFICAÇÃO NOTA DA ENTREVISTA CLASSIFICAÇÃO
011.21******71 9,5 1º CLASSIFICADO(A)

Sobral, 11 de março de 2026.

Atenciosamente,

_______________________________
Assistente de Departamento Pessoal.

Página 1 de 1

		2026-03-11T16:07:42-0300